
UCHWAŁA NR 309/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do stowarzyszenia 
Śląsko-Małopolska Dolina Wodorowa oraz udzielenia pełnomocnictw do reprezentowania Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1277, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do stowarzyszenia Śląsko-
Małopolska Dolina Wodorowa. 

§ 2. Udziela się Panu Kazimierzowi Karolczakowi - Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii, pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Udziela się Pani Karolinie Mucha-Kuś - Dyrektorowi Departamentu Projektów i Inwestycji Urzędu 
Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, pełnomocnictwa w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący 
Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 

Henryk Borczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB0AEE4E-DAE1-4A1B-9B3B-B11119932BEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 309/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

Pełnomocnictwo 

Nr …………./2021 

z dnia ………………………. roku 

 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

udziela 

 

Panu Kazimierzowi Karolczakowi (Kazimierz Karolczak) – Przewodniczącemu Zarządu 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii  

pełnomocnictwa do składania w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii wszelkich oświadczeń 

woli oraz dokonywania innych czynności, które okażą się niezbędne, w związku  

z przystąpieniem Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do stowarzyszenia Śląsko-Małopolska Dolina 

Wodorowa 

 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności z niego wynikającej. 

 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

 

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie 

terminu jego ważności. 

 

 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB0AEE4E-DAE1-4A1B-9B3B-B11119932BEA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 309/2021 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 

Pełnomocnictwo 

Nr …………./2021 

z dnia ………………………. roku 

 

Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

udziela 

 

Pani Karolinie Mucha-Kuś – Dyrektorowi Departamentu Projektów i Inwestycji Urzędu 

Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

pełnomocnictwa do składania w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii wszelkich oświadczeń 

woli oraz dokonywania innych czynności, które okażą się niezbędne, w związku  

z przystąpieniem Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do stowarzyszenia Śląsko-Małopolska Dolina 

Wodorowa 

 

Pełnomocnictwa udziela się na czas realizacji czynności z niego wynikającej, wyłącznie podczas 

niemożliwości realizacji zadań związanych z zakresem pełnomocnictwa przez Przewodniczącego 

Zarządu GZM. 

 

Pełnomocnictwo może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

 

Pełnomocnictwo zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po utracie 

terminu jego ważności. 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB0AEE4E-DAE1-4A1B-9B3B-B11119932BEA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

		2021-12-21T11:36:45+0100




